
 

Ogłoszenie nr 500003066-N-2017 z dnia 11-07-2017 r.  

Pyrzyce: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 548547-N-2017  

Data: 11/07/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Pyrzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 81116857110000, ul. Plac Ratuszowy  1, 74200   

Pyrzyce, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 39 70 320, e-mail 

inwestycje@pyrzyce.um.gov.pl, faks 91 39 70 314.  

Adres strony internetowej (url): www.pyrzyce.um.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: I  

Punkt: I.4)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Drogą pocztową lub 

osobiście Adres: Urząd Miejski w Pyrzycach, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce  

 


